PAGE
2

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	16.12.2019
	№
	310-р

О назначении денежного поощрения
(премии) имени академика Б.В. Литвинова
студентам СФТИ НИЯУ МИФИ и обучающимся
общеобразовательных учреждений Снежинского
городского округа в 2019 году

В соответствии с Положением «О денежном поощрении (премии) имени академика Б.В. Литвинова студентам СФТИ НИЯУ МИФИ и  обучающимся общеобразовательных учреждений Снежинского городского округа», утвержденным решением Собрания депутатов города Снежинска от 14.11.2019 № 110, на основании протокола комиссии по установлению стипендии от 21.11.2019 и руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить премию в 2019 году обучающимся общеобразовательных учреждений Снежинского городского округа:

1) Сенокосову Арсению Олеговичу, обучающемуся МБОУ «Гимназия № 127», победителю 58-й Выездной физико-математической олимпиады МФТИ, лауреату I степени XI Российской конференции учащихся «Юность. Наука. Культура - ЗАТО» (секция «Физика»), дипломанту Всероссийских Музруковских чтений, призеру олимпиады  школьников «Физтех» (тур по физике), победителю муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по физике, победителю инженерного трека проектной инженерной смены «Юниоры AtomSkills.Снежинск»;
2) Елисееву Егору Юрьевичу, обучающемуся МБОУ СОШ № 125, победителю проектных инженерных смен «Юниоры AtomSkills.Лесной» и «Юниоры AtomSkills.Новоуральск», победителю проектного трека проектной инженерной смены «Юниоры AtomSkills.Снежинск»;

3) Доброхотову Максиму Денисовичу, обучающемуся МБОУ СОШ
№ 125, победителю проектной инженерной смены «Юниоры AtomSkills. Лесной», победителю инженерного трека проектной инженерной смены «Юниоры AtomSkills.Снежинск», призеру областных соревнований по авиационным комнатным моделям.

2. Управлению образования (Александрова М.В.) организовать выплату премии в срок до 25.12.2019.

3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы городского округа Мальцеву И.В.

Глава Снежинского

городского округа

И.И. Сапрыкин
Согласовано:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы
городского округа

И.В.Мальцева

Руководитель МКУ «Финансовое

управление Снежинского

городского округа»

Н.Ю.Круглик

Начальник Управления

образования

М.В.Александрова

Рассылка

в дело   – 1   экз.

Мальцевой И.В.  – 1

Управление образования  – 1

МКУ «Финансовое управление

Снежинского городского округа  – 1

С.В.Свалова, 24364

начальник отдела воспитания

и дополнительного образования Управления образования

га 1  28.11.2019

999